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																									Valkjärven kylä
																									
														Nyt on ranta paljon siistimpi.													


														                                
                                  Lähtelässä kävijät. Lämpimät säät on laskeneet vedet alas ja levät yms kasvaa vauhdilla. Valkjärven kyläyhdistyksen ja Pro Valkjärven talkoilla eilen muutama tunti siivottiin ruohoa ja  levää pois ja todella paljon ranta siistiytyi. Todennäköisesti klo 15 haravia olisi tänäänkin tarjolla, sillä vielä riittää siivottavaa. (En ole varma ehdinkö sinne itse, mutta  Pro Valkjärven Marja-Liisa ja Keijo arvelivat, että jatkaa tänään, jolloin kopin haravat on käytettävissä) Omat haravat voi toki ottaa mukaan kun menee rannalle (+ juomaa). Metallinen harava toimii vedessä parhaiten. Ruohot ja levät voi jättää kasaan rannalle, viedään kone voimin pois, kun kuivuvat. Vesi on lämmintä, eikä ole sinilevää.   ...  See more                                
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                                  Ympäristökeskus kävi tällä viikolla ottamassa näytteet Nurmijärven Valkjärveltä ja Vaaksinjärveltä. Pitkän hellejakson ja hapettimien toimintahäiriön takia happipitoisuus oli laskenut  alhaiseksi Valkjärven syvänteellä. Kuvaajasta voi nähdä kuinka pintaveden (1 m) happipitoisuus on pysynyt hyvänä koko kesän ajan, mutta syvemmällä (9 m ja 11 m) hapen pitoisuus on laskenut selvästi. 17.7. tapahtuneen toimintahäiriön jälkeen hapettimet on saatu jälleen kuntoon ja happitilannetta seurataan viikoittain. Järvellä ei havaittu sinilevälauttoja, mutta levää selvästi oli sekoittuneena vesimassaan. 

 

Vaaksinjärvellä vesi oli laskenut selvästi. Rantakivistä pystyi erottamaan vedenpinnan olevan noin 40 cm tavallista matalammalla. Vesi oli kuitenkin kirkasta, näkösyvyys syvänteellä oli lähes 3,6 m ja 20,2 metrin syvyydessä veden lämpötila oli 4,5 astetta. Pintavesi sen sijaan oli 26-asteista ja siinä viihtyivät hyvin rohkeat kalanpoikaset, ahvenet ja jopa rapu. Sinilevää ei havaittu järvellä. Nurmijärveläiset voivat olla ylpeitä kirkasvetisestä, hyväkuntoisesta Vaaksinjärvestä! 

 

Kolmen viikon päästä on seuraava näytteenotto, jolloin otetaan näytteet Valkjärveltä, Sääksjärveltä ja Vaaksinjärveltä. Toivotaan, ettei silloin tavata sinilevää millään järvellä!   ...  See more                                
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                                  Pro Valkjärven aktiivit kävivät tiistaina mittaamassa happitilannetta järven syvänteellä. Yhden metrin syvyydellä liukoista happea oli 12 mg/l, mutta lähellä pohjaa vain 3,2 mg/l. Seuraavan  kerran happea mitataan ensi viikolla ja myös ympäristökeskus ottaa vesinäytteet. Näillä helteillä hapettimet joutuvat todella töihin. Onneksi ne huollettiin toukokuussa, jolloin mm. poistettiin potkureihin juuttuneita ongensiimoja.   ...  See more                                
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                                  Otimme tänään vesistönäytteitä Nurmijärven Valkjärveltä. Havaitsimme Lähtelänrannalla melko runsaasti sinilevää. Uimista ei suositella, kun sinilevän esiintyminen on näin runsasta.  Sinilevätilanne voi kuitenkin vaihdella nopeasti tuuliolosuhteiden mukaan.   ...  See more                                
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